РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

от 20.11.2015                                                                                                                                № 16
О внесении изменений в решение  Совета

народных депутатов Андреевского сельского

поселения Александровского района Владимирской

области  от 20.10.2011 № 28 «Об установлении
дополнительных оснований признания безнадежными
к взысканию и списания недоимки, задолженности по

пеням и штрафам по местным налогам»
       Рассмотрев протест Александровского городского прокурора от 19.10.2015 № 5-1-2015, Совет народных депутатов

                                                              РЕШИЛ :
1. Протест Александровского городского прокурора от 19.10.2015 № 5-1-2015 удовлетворить.

2. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Андреевское сельское поселение от 20.10.2011 № 28 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию и списания недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам» следующие изменения:

2.1 пункты   2 и 4   исключить, пункты 3 и 5 считать пунктами 2 и 3 соответственно;

2.2 приложения к решению №1 и №3 считать утратившими силу, приложение №2 считать приложением к решению;

2.2 по тексту решения слова «приложению №2» читать «приложению».

   3.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  Андреевского сельского поселения                                                    С.Ф.Пахомова